UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2024-12-21
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Paviršinis Šviestuvas S IP44
IP44 apsaugos klasės šviestuvas tinkamas naudoti bendro naudojimo koridoriuose, laiptinėse, praėjimo zonose. Platus galios pasirinkimas:
nuo 12W iki 32W. Gali būti komplektuojama su dienos šviesos, judesio davikliais, avariniu moduliu.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥85 lm/W
Apšvietos kampas 120°
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 6000K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
LED šviestukų tipas 2835
LED šviestukų gamintojas SAN`AN
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP44
Korpusas Aliuminis+PC
Korpuso Spalva Balta
Sertifikatai CE; ROHS
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥35000 h
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
CL-12NPW4-S 12W 1020 lm 280x95
CL-18NPW4-S 18W 1530 lm 360x105
CL-22NPW4-S 22W 1870 lm 410x115
CL-32NPW4-S 32W 2720 lm 410x115
CL-12NPW4MS 12W 1020 lm 280x95
CL-18NPW4MS 18W 1530 lm 360x105
CL-22NPW4MS 22W 1870 lm 410x115
CL-32NPW4MS 32W 2720 lm 410x115
CL-12NPW4ES 12W 1020 lm 280x95
CL-18NPW4ES 18W 1530 lm 360x105
CL-22NPW4ES 22W 1870 lm 410x115
CL-32NPW4ES 32W 2720 lm 410x115